
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č.
(dále jen „PS")

Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní adreso Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, Číslo zi^isu v obchod
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídní: FN 53574 k, provozující pojišťovací činnost v České republice 
prostřednictvím pobočky (organizační složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Méstským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel")

Nová PS Změno PS:
I I rozšířením
I—I přepracováním předmětů pojištěni 
'—* uvedených v příloze D „Další ujednání" 
r-i přepracováním všech dosud pojištěných 
‘—* předmětů pojištění

Fyzickó osoba: rodné číslo ČR;
:ické osoby jméno, popr. jméno, příjmení o případný dodatek

...rHTiBnmnnnnnnTinm
___ Číslp popisné Číslo orientoCní

nTTTTTTirnrinnn
Stát, je-li odlišný od ČR

LJL

Údoj o zápisu do Ž^OR/Jiného rejstfíku/Jinéjevidence*_ _____

^yziCKo osoDO: roane cisio ck;
pokud není přiděleno, potom dotum narozeni

tDDDdrimaj
itoCní IČO'

:i: m

Osobo opróvnénó uzavřít

UdQi o zápisu do ZR/OR/iiného rejstnku/iiné||evídence'
^ i ^í£6 Án.

PS. j^li odliSná od pojistníko_^jméno, popř, jméno, příjmení Číslo účtu pojistníko

iT!.rrr.nrirTTrmrnmTiri a:
Je-li pojistníkem podnikající fyzická'osobo: odresa místo podnikáni, liSí-li se od bydliště* •Neuvódi se, je*li pojistník nepodnikající fyzická osobo

Adresát - obchodní firmo; u fyzické osoby jméno, popf. jméno, příjmení o připodný dodatek

sl

S o Ulice Číslo popisné Číslo orientoCní Telefon

QJ.—

PSČ v ČR Obec

I.
nnrini.nE-moil (popřipodě fox)

Sjednaná pojištění jsou uvedena no přílohách této PS, 
které jsou označeny níže o které jsou nedílnou součástí PS:

Tarifní roční pojistné v KČ

Příloha M__________I I Příloho B (Pojišténí právní ochrony podnikatele)
11 ooor\i

ČI

r‘ /O *So^oo
^CZoO',

Periodicito placení běžného pojistného:
I I Ročně D Pololetně C] Čtvrtletně Měsíčně

MinimůlnI výSe pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč
Měsíčně výhradně při splněni vSech těchto podmínek;
- pojistníkem je fyzická nepodnikajíc! osoba
- sjednává se kombinovoné pojištění RODINA, PARTNER, S1N6LE+, SINGLE 

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními
- následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem 
Pojistné se platí no účet pojistitele 38A3791/0300 
(variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)
Pojistné či jeho první splátko je splatné ve lhůté 1 mésíce od dato podepsání této 
nobidky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Tarifní roční pojistné celkem (zo všechny přílohy) 

Běžné pojistné zo pojistné období (včetně slev) 

Splátko běžného pojistného

I Poznómky

(fOÓ
Y4 ^00

Nová PS je uzavřeno zaplacením běžného pojistného nebo jeho prvni splátky ve výši o lhůté uvedených výše.
,__, L ^ den měsíc rok hodina n

Běžné pojistné nebo jeho první splátko bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem —i —i r^|—li—|i—i f
pojistitele při sepsání nabídky, doklod o tom je přiložen k PS pro pojistitele, o pojištěni vzniká: | : I

’’0^Pojištěni vzniká dnem následujícím po uzovřenl pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsóni běžného pojistného nebo jeho první splátky no účet pojistitele 
Toto PS se uzavírá no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. |^i—, pmr—i pmi—ii—ii—i r—‘*|r° , ,

Změno PS je uzavřeno jejím podepsánim o pojištěni dle této změny PS vzniká: |__ ||__|, |__jj__|. [__ ||__ |1__ 1|__ j |__ ||__ | • |__ ||__ |

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč, nenl-Ii ve zvláštních částech 
pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinok Limit pro zápůjčku no kauci či jistotu: 1 000 000 Kč

Pojistník svýrr) podpisem potvrzuje, že
• před uzavřením PS byl seznámen s obchoum iinnou, pruvni rormou □ aaresou sioio, a co vcecne nazvu uensKeno siaiu pojisuieie, 

s Informacemi pro kíienta, které převzat, s Informocemi o charakteru a základních vlostnostech pojištěni, které převzal,
• před uzavřením PS dole převzal Zaznom z jednání mezi ním a osobou JednoJícf zo pojistitele, Pojistné podmínky PP/O/160501. 

ZPP/PORS/160501, ZPP/V/160501, ZPP/Ryi60501, 2PP/S/160501, ZPP/U/160501. ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501. ZPP/M/160501,
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní ujednóní SU/160501.

• pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohodnutému v Zóznomu z jednání, potom je to na základe výslovné žódostí klienta,
' před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními v rozsahu odpovídojfcimu sjednanému pojištění,
• převzal PS a její přílohy se specifikací sjednaného pojištění (viz seznom příloh výše v PS),
• údoje, které v PS o v jejích přílohách se specifikací sjednoného pojištění uvedl, isou úplné o pravdivé,
• má pojistný zájem no pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí,
« byl upozorněn na případné nesrovnalostí mezí nabízeným pojištěním a jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzal,
• souhlasí s tím, oby pojistitel používol jeho osobní údoje, včetně kontaktů pro elektronickou Komunikod, zo účelem zosílóní svých obchodních 

o reklamních sdělení o nobidky služeb.
• souhlasí, oby jeho osobní údaje byly předůvóny subjektům mezinárodního koncernu ERGO o spoluprocujicim obchodním partnerům pro účely

pojišťovací Činnosti a dalších činností vymezených zákonem o pojišťovnictví, o to po dobu nezbytné nutnou k zajištěni práv o povinnosti ply- 
noucích ze závazkového právního vztohu o po dobu vyplývající z obecně závoznýcn právních předpisů.___________________________________

Pojistník bere no vědomí, že
• přílohy PS se specifikací sjednaného 

pojištění, Pojistné podmínky o Smluvní 
ujednóní jsou nedílnou součásti PS
o že tyto dokumenty upravují rozsah 
o omezení pojištění, právo o povinnosti 
účastníků pojištěni, následky jejich 
porušeni □ další podmínky pojištění,

♦ nabídko .této PS se pnjimo zoplocenlm. 
běžného pojistného nebo jeho první 
splátky, o to v plném rozsahu spolu se 
vUmi pniohaml PS, Pojistným) pod
mínkami o Smluvními uiednóními. 
je-li pojistník podnikatelem, vylučuji 
užiti ustanovení o smlouvách uzavíroných

vylučuje 
h uzavírc

adhezním způsobem podle příslušných 
ustonoveni občanského zókoníku.

Zo pojistnfkj} - rožítko nebo obch,
Za D.A.S. Rechtsschutz AG

Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR
UvecTte obchodní firmu;

U PPZ firmo podřízeného PA, přípodně VPA

totožnosti jiného stötu) ' ^ -i ’’ L =---------------------------------------- li1 JDII.T )!' it__
Případné stížnosti zasílejte no odrc :eIí^it^4;ťm^Sí^S^ČI^(^^jf2^kočílova USl/4, Michle, UO 00 Praho emoíi: stiznostt@dQS.a.

Okiuřní' Ž5, GTö üü Brno

--------.... .



Příloha C W pojistné smlouvy č. kmcmm

Pojistník - obchodní firma/název; ’zické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

anmnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
Pojištění vozidla dle ZPP/V/160501

Registrační značka* Jovární značka Druh vozidla dle TP"
Nejvyššl povolené

OCrM/iA' Os. zřc^r
gLöM OC7HW4 CS .. /AoT-

4Bi žo-fS Síi-OM COHV/A Pi..
4711 IHAI OCtmA ů£. Ac/r

0CF/lr\/í-4 as. Aut.
S36 /IS"«« 5ÍL0M OCTAVíA- 0S>. AUT,
ail USA ^IlOM OaAVíA QS. A

©OTi/iA Č>S.4UT.
AZIZ ^IlOM OCMkí/f ús. Atzr.

SkolA-TOtA US.AC/T
312 52.3C TAIWI AUT
IBV T-S13 OS. Acm
^■gi IHW os.AUT
-111 Ďí. Atzr.
W ÍSA-H Sicou TvtBiA 0S,A(/n

S^ÍlOM TWíriA öS.Aiir.
414 m2. SM)A HA:'RlA ĎS.A-UT-
-ms- S02Ť %JúbA OS,Aut
4-10 5'if2« SIUI74 'fm.h ßZ.Aor
410 S4-12i ^(tObA ÍA^iA ÚS A OT
410 (mi $ícO'7)A TťAIšíA os. 4 or
žil T2Ž4 SlcO])A ßSM/r____

Jako 
Souprava’ Kód tarifu

Tarifní roční 
pojistné v Kč

ItOQ —

m\fíWžzoo}-

ZZoó,-

Yzoar-
^Tzoo,-'
^Z.OQÍ—

3000m \^2.od-
mmyzzooA

ÍZCO-,
1>ZX>0.-
^ZOQ —
Z ZOO,-hZZOQ]-

* Nemó-li vozidlo registrační značku, potom uvedte VIN karoserie či jiný jednoznačný identifikační údaj pojišťovaného vozidla.
** Osobní, nóklodní atp., viz TP; v případě vozidlo s právem přednosti v jízdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvádí pravě tento údaj.
*** NejvySSÍ povolenou hmotnost je nutné uvádět u nákladního automobilu a autobusu.
***• Označte, pokud se pojištění vozidla sjednává v rozsahu Soupravo dle čl. 5 2PP/V/160501. ^

@ Pojištění PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPP/PORS/160501, ŘIDIČE dle ZPP/R/160501, SOUKROMÍ dle ZPP/S/160501, PŘI ÚRAZU 

dle ZPP/U/160501, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSLIVCE dle ZPP/M/160501 a ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednóní SU/160501
Rodné číslo ČR; pokud není Tarifní roční

Sjednané pojištění Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narozeni Kód tarifu pojistné v Kč

^nnnn

II 1 1 1 1

II 1 1 1 1
II 1 1 1 1

II li II II 1

....................
IIIIIIII1
li IIIIII1

IIIIIIII1
IIIIIIII1

IIIIIIII1
___________________ IIIIIIII

Tato Příloho PS je nedílnou součóstí PS nebo Změny PS. Tarifní roční pojistné // T/i f) f)
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatnó. zo přílohu celkem ‘-T'ÍL'vy



Příloha C ^ pojistné smlouvy č.
^p^oi>treoKuvuieii>Ke Obiu

Di/r>

Pojistník - obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, příjmení o případný dodatekmHpHS^^yiBmRF^ramnmnnnnnnnnnnDDDDDmDnnn
Pojištění vozidla dle ZPP/V/160501

Registrační značka* Tovární značka Druh vozidla dle TP**
Nejvyššl povolená

sum ÚSotu/í Aur.
||S4x>2>yt^ 0S>ow^dÁf2j.

4ÉL s&íC Kicaiíf r/í-iM osem^íÁc^.
||6A.c)M VSO^BÁfTAut.ďšL ‘H'il- S.L<íh-hTAm bSD-wr-ÁaT-
'^koH řA^íA OSo'^iAuT.

4SL ‘44Z‘i SIloM Tt^iA PSO'^rAUT.
'í6L'ii‘tO ZIlomtA^iA OSerni/rAí/r

\SlmiA fAZlA ÁFT.

1'SL‘414‘f KAMíA Tňm X)S.C2/jT Am-.
giou TmíA v^0yuí AOT.

'U4 SMS' TA^/A- VS,0>Jjíaut
SVLPM FAZlA rféT;žžs qs-k OlOM ?7f ž//f PÁkLKMjíAUT.

ĚZ.h Ě>S'4G \SU2A F/tm mUlAifrAt/T.
ífKU- 5404 fBjMLTlBAífíC MALřtM/i A(/r. SSěoM
m-se.3.4 , IBUAOÍT1Í2AHC AUAIuM^ÍAT/j .

UBM0ZT7Mfi(L^4/tZ.^2>^/Aut
mmia-mmc IritkLAJ/Ji ňm"

tU) UEÁMOa lPj;BdUAklAU>i AUT KiccJi,

Jako
Souprava*’ Kód tarifu

IL

B'

D

is
o
\m

Bí 
Bí

jaar 
s

Tarifní roční 
pojistné v Kč
It-OQ

J=

2'2.00,
tZop —

ŽZoo

ZŽoo

T^,
tZOOr
tzod^
Z.^oo
2^0

+=

2a>d2^0,
4=

ZSbp,-
1

Nejvyšší povolenou hmotnost je nutné uvódět u nákladního automobilu o autobusu. 
Označte, pokud se pojištěni vozidla sjednává v rozsahu Souprova dle Cl. 5 ZPPA//160501.

@ Pojištění PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPP/PORS/160501, ŘIDIČE dle ZPP/R/160501, SOUKROMÍ dle ZPP/S/160501, PŘI ÚRAZU 
dle ZPP/U/160501, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSLIVCE dle ZPP/^^/160501 a ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednání SU/160501

Rodné číslo ČR; pokud není Tarifní roční
Sjednané pojištěni Jméno, popř. jméno, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narozeni Kód torlfu pojistné v Kč

1 11 1
1 n...| 1
1 1n 1
1 11 1.I 1
1 11 1 *

□ j
Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS.
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.

Tarifní roční pojistné 
za přílohu celkem .Co 4’00,-



Příloha C ^ pojistné smlouvy č. i^lÜII ^ ^

Pojistník - obchojini firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, pfíjmeni o připodný dodotek

Pojištění vozidla dle ZPP/V/160501

US ‘ÍZl-Z
km biu 2Bmj HA<^ÍAřkiMilfÍŘCA: ^OoM>^
W 410^ EBWßff/irfsras. iňkiA'3íi/ÍAoT. ISsooM,
Hm £4W VEmaaimGOoM^LAWÍAíň'
SK3> \mjhoQ
ShSOW E5^Ř0£f tAA/600 yJArk.l/ilÁ/rA(/r.
'ZEbl-Ml WUHXá UmJUX) 5St>m
sts'ibm- WUAUUkAAJÍooMkíMJU/ ZsooM

iíMJá OOMldMí/í
mwjcr>íM/booWúLm^/%s^oyji

^14 q£41 2EřJAoa'(MémW>TA^MA/rAur
<3^0 ÍBJřÁ)lT UMjGoo AUT. ^ooßö.
fíši mo hA-9iA AíPiae. yMAbkdt)Á/íA(/T Zs-ooÁ
4B,S404t mk DT-S"

«/íA -Tlíš- {jA^LAh^fňí/r. IffcM
4-BS46SS- UX/TßAil/^'Kß. WUA24//140r Sa>ä^
■mxmí V\XJ TRMj^oeíBi Á/Ak.LA)>^i AuT S^oi>ßL

lt/AklA^A/iAíT'
yT,ki zm MaA'3x>ld^ii. ÜLO^Jl/i AC^r.
/ -KU. lAAk MóIAIoWcEIZ. OSÓ}^/ AOT.

—^—-—' m '1<ř'=i3 DAC-ÍATíO/uICEE. fMi
'WťhW~ Liešíehk ^(U^cßUfursim

Kód torifu

aasí
aar
_j| 

íwm 
mm

Tarifní roční 
pojistné v Kč

fflffll 
fflfflEE

mm
sfflS
mm
WlP\
™,, 
mm

ICoo A 
Z.Q00,— 
2-Q)o í-

2C00
ZSVO
íL£od
ZSoc.—

ZCoó^-\
Z-ÍTod-

^£T£2C^—I

ZCoófi
'^^OQ} I

Z.^00]

/Wě

žžou-

lYdó.-
** Osobní, nákladní otp., viz TP; v případě vozidla s právem přednosti v jízdě nebo vozidlo TAXI se Jako druh vozidla uvádí právě tento údaj.
*** Nejvyšší povolenou hmotnost Je nutné uvádět u nákladního automobilu a outobusu.

Označte, pokud se pojištění vozidla sjednává v rozsahu Soupravo dle Cl. 5 ZPP/V/160501. ^

@ Pojištění PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPP/PORS/160S01, ŘIDIČE dle ZPP/R/160501, SOUKROMÍ dle ZPP/S/160501, PŘI ÚRAZU 

dle ZPP/U/160S01, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSLIVCE dle ZPP/M/160501 a ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednání SU/160501
Rodné číslo ČR; pokud není Torifnl roční

Sjednané pojišténi Jméno, popř. jméno, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narozeni Kód tarifu pojistné v Kč

1 1

1

I 1 1

1 1

1 1
1 1

II I 1 1

I 1 1

I I 1 1

I I 1 1

I I 1 1

□ □
Toto Příloho PS je nedílnou součásti PS nebo Změny PS. Tarifní roční pojistné
Somotnó Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. za přílohu celkem ^ i


